
Uchwała Nr  XLIV/360/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 219 ustawy  

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W  § 1 uchwały Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok  wprowadza się zmianę 

polegającą na dodaniu ustępu 2a o następującym brzmieniu: 

„Załącznik Nr 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XLIV/360/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 W uchwale XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy – w załączniku Nr 1 zostały 

zaplanowane m.in. dochody będące dotacją celową otrzymaną z Powiatu Pilskiego na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego.  W uzasadnieniu do uchwały wskazano na jakie wydatki dotacja została 

przeznaczona. Jednakże w normatywnych postanowieniach uchwały nie wyodrębniono kwoty 

dochodów na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, ani wydatków nimi finansowanych, tzn. związanych z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między JST oraz nie załączono 

załącznika do uchwały, który powinien być zatytułowany” „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu Terytorialnego na 2018 rok”. 

W załączniku tym należy wykazać dochody, jakie gmina otrzyma w 2018 roku od innej 

jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań i jednocześnie wydatki nimi 

sfinansowane, a więc plan wydatków do wysokości otrzymanych dotacji celowych. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

   

  

 

 

 


